Автономная некоммерческая организация высшего образования
«И Н С Т И Т У Т  МЕЖ ДУНАРОДНЫ Х ЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ»

IN S TITU TE  OF IN TER N ATIO N AL ECONOMIC RELATION

П Р И К А З

31 августа 2016 г. № 67-с

Москва

О восстановлении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Балихина Александра Андреевича, восстановить в число студентов

Института и зачислить на 3 курс 5 семестр с 3 октября 2016 г. на

заочную форму обучения по направлению подготовки 38.03.01

Экономика профиль Мировая экономика с условием ликвидации

разницы в учебном плане до 1 ноября 2016 г.

Основание: личное заявление, договор № 165/2-2016 от 29.09.2016

2. Машурова Алексея Сергеевича, восстановить в число студентов

Института и зачислить на 2 курс 3 семестр с 1 сентября 2016 г. на

очную форму обучения по направлению подготовки 38.03.01

Экономика профиль Мировая экономика с условием ликвидации

разницы в учебном плане до 1 октября 2016 г.

Основание: личное заявление, договор № 126-2016 от 30.08.2016

Ректор Т.П. Богомолова